Oramus.

Bargire, quaesumus Domine, famulis tuis indulgentiam placatus et pacem: ut pariter ab omnibus mundentur offensis, et secúra tibi mente deserviant.

Omnipotens sempiternus Deus, nostrorum temporum, vitaeque dispositor, famulis tuis continuae

tranquillitatis largire subsidium: ut quos incólumes propriis labóribus reddidisti, tua fácias protectióne secúros.

Deus, humílium visitátor, qui nos fratérna dilectióne consoláris: præténde societáti nostræ grátiam tuam; ut per eos, in quibus hábitas, tuum in nobis sentiámus advéntum. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, etc. **R.** Amen.

Deinde adspargantur aqua benedicta a Sacerdote, dicente:

Pax et benedictio ✠ Dei omnipoténtis, Patris, et Fílii, et Spíritus sancti, descéndat super vos, et máneat semper. Amen.

CAPUT 13.

BENEDICTIONES ESCULENTORUM

PRÆSERTIM IN PASCHA.

Benedictio agni paschalis.

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cœlum et terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Deus, qui per fámulum tuum Móysen, in liberatióne pópuli tui de Ægýpto, agnum occídi jussisti in similitúdinem Dómini nostri Jesu Christi, et utrósque postes domórum de sanguine ejúsdem agni perúngi præcepisti: tu bene-✠ dicere, et sancti ✠ ficáre dignéris hanc creatúram carnis, quam nos fámuli tui ad laudem tuam súmere desiderámus; per resurrectiόνem ejúsdem Dómini nostri Jesu Christi: Qui tecum vivit et regnat in sæcula sæculórum. **R.** Amen.

Et mox adspargat aqua benedicta.

CAPUT 14.

Benedictio ovorum.

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cœlum et terram.

V. Dóminus vobíscum. **R.** Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Subvéniat, quæsumus Dómine, tuæ benedictiόνis grátia, huic ovórum creatúre: ut cibus salúbris fiat fidélibus tuis, in tuárum gratiárum actióne suméntibus, ob resurrectiόνem Dómini nostri Jesu Christi: Qui tecum vivit et regnat in sæcula sæculórum. **R.** Amen.

Et adspargat aqua benedicta.

CAPUT 15.

Benedictio panis.

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cœlum et terram.

V. Dóminus vobíscum. **R.** Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Dómine Jesu Christe, panis Angelórum, panis vivus æternæ vitæ, bene ✠ dicere dignáre panem istum, sicut benedixisti quinque panes in desérto: ut omnes ex eo gustántes, inde cörperis et ánimæ percípiant sanitátem. Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. **R.** Amen.

Et adspargat aqua benedicta.

CAPUT 16.

Alia benedictio panis.

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cœlum et terram.

V. Dóminus vobíscum. **R.** Et cum spíritu tuo.